



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Kent Sosyolojisi	SBK454	8	3 + 0	4,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Teorik anlatım tartışma, soru-cevap.)				
Amaç	Dersin amacı, kent sosyolojisi disiplininin geleneksel ve çağdaş kavramlarını tanıtmak ve öğrenciye dünya kentleri ile dünya kentsel nüfusunu küresel bir perspektiften değerlendirmeyi mümkün kılacak bir bakış açısı kazandırmaktır.				
Ders İçeriği	Dersin içeriği şu konulardan oluşmaktadır: Tarihî süreçte kentleşme, kent sosyolojisi disiplininin ortaya çıkışı, temel kavramlar ve kuramlar, sanayi kenti, sanayisizleşme, sanayi sonrası kenti, kent ve yoksulluk, kent ve göç, turizm, kentsel yapılaşma, metropoliten alanlar, küresel kent-bölgeler.				
Ders Kaynakları	Mark Abrahamson, Kent Sosyolojisi: Küresel Bir Giriş, Cambridge Üniversitesi Yayınları, 2014 (Tercüme edilmiş ve yorumlanmış metinler).				

Hafta	Konu
1	Kent sosyolojisine giriş
2	Geleneksel kavramlar ve teoriler
3	Dünya ekonomisinde kentler ve kent-bölgeler
4	Modern sanayi kentleri
5	Sanayi sonrası kentleri
6	Postmodern kentsel teori
7	Gelir eşitsizliği ve kentsel yoksulluk
8	Ara sınavlar
9	Göç ve göçmenler
10	Kapalı topluluklar
11	Küresel kentler ve küresel kültür
12	Turizm ve deneyim ekonomisi
13	Geleneksel ve çağdaş kent sosyolojisi kavramları ekseninde Türkiye'ye bakış
14	Geleneksel ve çağdaş kent sosyolojisi kavramları ekseninde Türkiye'ye bakış

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	10	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	4	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Problem Çözme	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	14
Ara Sınav 1		10	1
Final		20	1
Ders İş Yüğü:		296	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		11,61	

Program Çıktıları

1	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenen ileri düzeyde kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahiptir.
2	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında edindiği ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanarak, verileri yorumlayabilir ve değerlendirebilir; sorunları tanımlayıp analiz edebilir; araştırmalara ve kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilir.
3	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanı ile ilgili ileri düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilir.
4	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için bireysel olarak ve ekip üyesi olarak sorumluluk alabilir.
5	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında sorumluluğu altında çalışanların bir proje çerçevesinde gelişimlerine yönelik etkinlikleri planlar ve yönetir.
6	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir.
7	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında öğrenme gereksinimlerini belirler ve bu gereksinimlere göre öğrenme sürecini yönlendirir.
8	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında yaşamboyu öğrenmeye ilişkin olumlu bir tutum geliştirir ve sürekli gelişim için çaba gösterir.
9	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir; düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak etkin bir şekilde aktarabilir.
10	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanındaki konularda, düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini nicel ve nitel verilerle destekleyerek, uzman olan ve olmayan kişilerle etkili bir şekilde paylaşabilir.
11	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket ederek, yaşadığı sosyal çevre için proje ve etkinlikler düzenleyebilir ve bunları başarıyla uygulayabilir.
12	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel Düzeyi'nde İngilizce kullanarak alanındaki bilgileri takip edebilir ve meslektaşlarıyla etkili iletişim kurabilir.
13	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı İleri Düzeyinde bilgisayar yazılımını kullanarak bilişim ve iletişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanabilir.
14	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun bir şekilde hareket edebilir.
15	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Dünyadaki kentleşme süreçlerinde gözlemlenen küreselleşme, sanayisizleşme, göç, turizm, evsizlik ve soyulaştırma gibi görece yeni trendleri irdeler,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kent sosyolojisi disiplininin çağdaş kavramlarını öğrenir,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kent sosyolojisi disiplininin temel kavram ve kuramlarını tanıır,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sanayi devriminden bugüne kentin ve kentsel toplumun geçirdiği dönüşümleri analiz eder,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Küresel ekonomiyi kentsel alanlarla ilişkilendirebilir ve metropoliten alanları, kent-bölgeleri ve küresel kent bölgeleri bu çerçeveden değerlendirebilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-